pfijmeni a jméno

Siroky Milan, Ing.
Dubaé Zbynék
Hypr Roman, Ing.
Kleveta Zdenék
Krahulik Pavel
Mikulica Zdenék
Kriva Marek Bc.
Mikulka Libor
Nevécny Petr
Panek Lukas

Putnar Jan

Tesar Frantisek, Ing.

Voles Ondrej

obor ro¢nik

Seznam uciteltt odborného vycviku podle oboru

vedouci ucitel odb. vycviku

kominik 1. ZS

tesar 111

zednik .

tesar

tesar

tesar .11, ZS

zednik 11

klempif, pokryvaé I.1.ZS

zednik 1. zs

zednik 111

klempiF, pokryvaé 1111 ZS

tesar 1.

telefon
mobil

547 120 786
604 280 968

547 120 612
774154 472

547 120 788
739 203 694

547 120 784

547 120 656

547 120 656
603 456 127

547 120 788

727 813 549

702 205 623

547 120 788
739 203 692

547 120 788

e-mail

siroky@soubosonohy.cz
dubac@soubosonohy.cz
hypr.ro@soubosonohy.cz
kleveta@soubosonohy.cz
krahulik@soubosonohy.cz
mikulica@soubosonohy.cz
kriva@soubosonohy.cz
mikulka@soubosonohy.cz
nevecny@soubosonohy.cz
panek@soubosonohy.cz
putnar@soubosonohy.cz
tesar@soubosonohy.cz

voles@soubosonohy.cz


mailto:siroky@soubosonohy.cz
mailto:dubac@soubosonohy.cz
mailto:hypr.ro@soubosonohy.cz
mailto:kleveta@soubosonohy.cz
mailto:krahulik@soubosonohy.cz
mailto:mikulica@soubosonohy.cz
mailto:%20kriva@soubosonohy.cz
mailto:mikulka@soubosonohy.cz
mailto:nevecny@soubosonohy.cz
mailto:putna@soubosonohy.cz
mailto:%20tesar@soubosonohy.cz
mailto:voles@soubosonohy.cz

